PROGRAM

SENIOR CUP NR. 5 | SASONEN 2022-2023
Sydfyn BK
Hgjby BK
Hjogrring BK
Asaa BK
Bov BK

Bramming BK

VIGTIGT !!! - DET VIGTIGT AT DER ALTID
UDSKRIVES ET RESULTATSKEMA FOR
HVER PULJE

LAORDAG DEN 28. JAN 2023 KL. 09:30
Feelles morgenmad kl. 09:00




Turnerings afvikling

M@DETID

STARTTID

DISTANCE

BORDE

STAVNEAFVIKLING

DOMMERE

STAVNELEDELSE

SPORTSLIG OPTRADEN

GRAND PRIX POINT

RESULTATER

Med Sportslig Hilsen

Pa spilledagen Kl. 09:00
til faelles morgenbord.

Pa spilledagen Kl. 09:30.

Aktuelt snit x 20 + 30 point, dog ikke lavere end
arssnittet.

Minimum distancen er 120 points.

Der spilles pa de borde klubben rader over.

Der spilles alle imod alle i puljerne, hvis der er to eller
flere spillere fra samme klub i en pulje, skal disse kampe
afvikles fgrst.

Puljerne er selvhjulpne.

De arrangerende klubber.

Alle deltagere skal fglge de henstillinger der gives fra
steevneledelsen.

Grand Prix Point vil blive tildelt efter hver spillet runde.

HELE filen sendes til hanne@ddbu.dk umiddelbart efter
turneringens afslutning.

DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen


mailto:hanne@ddbu.dk

VIGTIGT ! = Tilmeldingen er bindende, og ved afbud vil DDBU
opkreeve klubben tilmeldingsgebyr pa 150 kr.
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111482
122301
119804
120614

2

114896
119085

122465
111598

3
111181
122156

118765
122353

4
120633

111579
117172

122441

5

112317
110863

122234
122394

6
117992
113061
117738

118278

Sydfyn

Leif Mikkensen

Kjeld Toft

Per Bauenbaek Petersen
Carsten Laugesen

Sydfyn

Kurt Dalgaard

Bendt Birknend
Bjarne Per Thomsen

Karin Dalgaard

Sydfyn
Bjarne Busch
Sgren Yde Sgrensen

Silas Duerlund Jgrgensen
Tommy Thomsen

Hgjby
Henrik Sgrensen

Jgrgen Jgrgensen
Henning Rasmussen

Flemming Lavsen

Hajby

Erling Thomsen

Henning Sgrensen

Kim Sejdelin Rasmussen

Pia Olsen

Arden
Thomas Raunbak

Louise Ulvmose
René Brandt

Flemming Jensen

BK Nyborg
BK Nyborg
Faaborg

Sydfyn BK

Sydfyn BK
Faaborg
BK Nyborg

Sydfyn BK

Marstal BK
BK Nyborg
Sydfyn BK
Faaborg

Sgndersg BK

Drbaek BK
Haarby BK

Heijby BK

Orbeek BK
Ejby BK
Hajby BK

Sgndersg BK

Arden BK
Hjorring BK
BK Ans

Arden BK

22,88
5,23
4,72
3,88

13,74
6,52
5,23
3,71

12,80
4,32
4,23
2,21

19,37
9,01
6,20
2,84

16,40
6,56
3,88
3,76

18,57
7,87
7,65
5,67
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7
122665
120615
121668

122060

8
116151
117429
115862
118138

9
118325
111168
123131
121811

10
113077
120472
120828
121126

11
120881
112947
114961

113034

12
118035
113439
121760
121694

Arden

Henrik Obel

Tommy Iversen
Henning Frederiksen

Jan Bonderup

Arden

Finn Gregersen
Tommy Hansen
Peter Harlyck

Hans Hove Sgrensen

Arden

Svend Larsen
Svend-Erik Olesen
John Sloth Jensen
Gitte Hove Stegelmann

Hjarring

Henrik Hougaard Pedersen
Flemming Egeborg

Ejgil Bak

Flemming Mgller

Hjarring

Johnny Lgkke Jagrgensen
Bent Mortensen

Hans Peter Jensen

Ann-Katrine Jensen

Asaa

Henrik Reichstein
Cheragali Maliki
Merete Thy

Kim Nielsen

Silkeborg BC

Arden BK
Aars BK

Hjogrring BK

Arden BK
Tinghgj BC
Arden BK
Viborg BC

Morsg BK
Arden BK

Arden BK
Viborg BC

Asaa BK
Seaeby BK
Hjarring BK
Hjarring BK

Seaeby BK
Hjarring BK
Asaa BK

Seaeby BK

Kongerslev BK

Hjorring BK
Asaa BK
Hjorring BK

13,16
7,94
7,18
3,13

11,77
8,27
7,14
5,30

11,12
9,80
6,91
3,32

19,25
11,53
7,56
5,88

11,76
10,72
8,72
6,21

10,71
7,03
6,28
5,13
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13
122106
118681
111276
116934

14
112624
121759
121697

15
121167
114190
122345
119901

16
114623
120509
118963
114256

17
116045
117127
112791
120746

18
113648
110948
122561
119086

Asaa

Michael Lgnfeldt Larsen

Sgren Kristensen
Jonas Bilstrup
Flemming Sgrensen

Asaa

Torben Madsen
Niels Thy

Kjeld Roskjeer

Bov

Klaus Grau Petersen
Hans Christensen
Paw Andersen

Uwe Petersen

Bov

Jgrgen Jensen
Bjorn Hgeg
Frede Hansen
Jens Skatt

Bov

Leif Nielsen
Henning Nielsen
Mogens Heede
Peter Hubschmann

Bramming

Bent Hauborg

Knud Age Andersen
Peter Brodersen
Viggo Jensen

Asaa BK

Asaa BK
Kongerslev BK
Hjogrring BK

Hjorring BK
Asaa BK
Kongerslev BK

Bov BK
Bov BK
Grasten BC
Raa BK

Bov BK

Raa BK
Sgnderborg BC
Grasten BC

Bov BK
Sgnderborg BC
Bov BK
Raa BK

Holsted BK
Bramming BK
Tarring BK
Tarring BK

10,34
8,93
5,32
4,29

11,80
9,54
4,69

15,72
8,97
8,58
4,21

14,57
10,27
6,63
4,75

12,60
10,53
8,26
6,12

24,54
6,15
4,77
4,36
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631
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19
120645
122016
121699
123098

20
110510
121140
121525
122352

21
110513
122086
121161

Afviklingsreglen:
3-mands puljer:

1. B-C

2. A -taber-1
3. A-vinder-1

4-mands puljer:

Bramming

Klaus Hansen
Torben Madsen
Karsten Rasmussen
René Laursen

Bramming

Poul Hemme
John Kunckel

Erik Nielsen

Nils Garde Jensen

Bramming
Ronnie Jgrgensen
Bent Steffensen
Poul Erik Petersen

1. A-D
2. B-C
3. Vinder-1 - Taber-2
4. Vinder-2 - Taber-1
5. Taber-1 - Taber-2
6. Vinder-1 - Vinder-2

Tarring BK
Bramming BK
Fredericia BK
Holsted BK

Bramming BK
Tarring BK
Fredericia BK
Tarring BK

Tarring BK
Fredericia BK
Holsted BK

15,40
5,62
5,43
3,32

13,43
8,62
7,99
6,66

12,40
4,88
4,66



HUSK !!! - tilmeldingsgebyr er aendret til
150 Kkr. pr. spiller - 50 kr. til DDBU og 100
til klubben (bespisning)

TILMELDINGEN ER BINDENDE, VED EVT. AFBUD/UDEBLIVELSE VIL
ARRANG@RKLUBBEN OPKRAVE TILMELDINGSGEBYRET.

TIL ARRANG@RKLUBBEN:
Via klubbens administrator login hentes cupskema. — Nar hele skemaet er

udfyldt er det MEGET VIGTIGT AT | TRYKKER PA "TJEK OG GEM SKEMA”

inden | uploader.



